Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.02.2019г.    г. Тайшет      № 63

Об утверждении Перечня общественных
территорий, отобранных для проведения
рейтингового голосования

Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», с
целью участия населения Тайшетского городского поселения в реализации Регионального
проекта «Формирование комфортной городской среды в Иркутской области»,
администрация Тайшетского городского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить перечень общественных территорий, выносимых на рейтинговое
голосование согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. обеспечить
опубликование настоящего постановления в официальных средствах массовой
информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Тайшетского городского поселения Захарича В.В.

Глава Тайшетского
городского поселения        А.М. Заика

Приложение
к постановлению администрации

Тайшетского городского поселения
от 04.02.2019г. № 63

ПЕРЕЧЕНЬ
общественных территорий, отобранных для рейтингового голосования

№ Наименование территории Перечень мероприятий
1 Городской парк (фасадная часть),

расположенный по адресу: г.Тайшет,
ул. Пушкина, 14

- ремонт асфальтобетонного покрытия
тротуара с установкой бордюрного
камня;
- устройство освещения;
- установка скамеек и урн;
-замена ограждения;
-устройство парковки;
- устройство водопропускных труб

2 Сквер жертвам политических
репрессий, расположенный по адресу:
г.Тайшет, ул. Пушкина, 24а

- устройство пешеходных дорожек  из
асфальтобетона с установкой
бордюрного камня;
- устройство освещения;
- установка скамеек и урн;
- устройство площадки под мемориал из
брусчатки;
- устройство постамента под
мемориальный камень;
- озеленение;
- устройство ограждений

3 Городской парк (центральная аллея),
расположенный по адресу: г.Тайшет,
ул. Пушкина, 14

- ремонт асфальтобетонного покрытия
пешеходной зоны с установкой
бордюрного камня;
- устройство освещения;
- установка скамеек и урн,
- ремонт памятника

Руководитель аппарата администрации
Тайшетского городского поселения      А.С. Кузин